

м. Кривий Ріг

«02» січня 2023р.

**ВИКОНАВЕЦЬ:** Товариство з обмеженою відповідальністю "АПС-КРИВИЙ РІГ", діюче на підставі Ліцензії АЕ № 522841 від 26.11.2014р., в особі директора Митрофанова Антона Юрійовича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони та

**ЗАМОВНИК:** КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) в Покровському районі» Криворізької міської ради, в особі директора Фролової Світлани Олександрівни, діючої на підставі Статуту, з іншої сторони, разом надалі - Сторони, уклали даний Договір про виконання послуг зі спостереження за установками пожежної автоматики об'єкта та технічного обслуговування системи передавання тривожних сповіщень про наступне:

### 1. Предмет договору

1.1. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ приймає на себе зобов'язання послуг з обслуговування протипожежної сигналізації по забезпеченню передачі сигналу з установок пожежної автоматики (УПА) (ДК 021:2015 код 75250000-3 «Послуги пожежних і рятувальних служб») об'єкта ЗАМОВНИКА - приміщення територіального центру соціального обслуговування, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Електрозаводська 22А (надалі - ОБ'ЄКТ), підключених до системи передавання тривожних сповіщень (СПТС) за допомогою пульта пожежного спостереження (ППС) ВИКОНАВЦЯ до Регіональної оперативно-диспетчерської служби Оперативно-координаційного центру МНС України, а також технічному обслуговуванню (ТО) СПТС (надалі - Послуг).

1.2. До предмету даного Договору не відноситься виконання послуг з обслуговування установок пожежної автоматики на ОБ'ЄКТІ.

### 2. Умови виконання

2.1. Після укладення даного Договору ЗАМОВНИК забезпечує доступ уповноважених осіб ВИКОНАВЦЯ до СПТС ОБ'ЄКТА для виконання послуг згідно даного Договору.

2.2. ЗАМОВНИК зобов'язаний забезпечити відповідний справний технічний стан СПТС ОБ'ЄКТА, не допускати до неї сторонніх осіб, оберігати від ушкоджень.

2.3. Відповідальна особа ЗАМОВНИКА по догляду за дотриманням правил експлуатації СПТС ОБ'ЄКТА та виконанню умов даного Договору – Зеленцова Світлана Аркадіївна (інженер с охорони праці) т. (096)-1985617.

(прізвище, посада, контактний номер телефону)

2.4. Уповноважена особа ВИКОНАВЦЯ зобов'язана провести відповідний технічний інструктаж з правил експлуатації СПТС ОБ'ЄКТА із відповідальною особою ЗАМОВНИКА.

2.5. Для оперативного вирішення поточних питань які стосуються різних аспектів договірної співпраці Замовник звертається за телефоном 050 488 02 92.

### 3. Обов'язки виконавця

3.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується:

3.1.1. Здійснювати цілодобове спостереження за установками пожежної автоматики ОБ'ЄКТА;

3.1.2. При надходженні на ППС сигналів пожежної тривоги:

- передавати його до Оперативно-диспетчерської служби Оперативно-координаційного центру МНС України в Дніпропетровській області;
- передавати його в автоматичному режимі в єдиному протоколі та форматі передачі даних сигналів пожежної тривоги до центру спостереження МНС України;



- телефонувати ЗАМОВНИКУ та повідомляти йому про надходження сигналів пожежної тривоги;

3.1.3. При надходженні на ППС сигналів про несправність СПТС - повідомляти про це ЗАМОВНИКА та приводити СПТС у працездатний стан протягом 12 годин;

3.1.4. При надходженні на ППС сигналів про несправність УПА ОБ'ЄКТА - повідомляти про це ЗАМОВНИКА та суб'єкта господарювання, що здійснює технічне обслуговування УПА;

3.1.5. Забезпечити цілодобовий справний стан пульта пожежного спостереження (ППС).

#### 4. Обов'язки замовника

4.1. ЗАМОВНИК зобов'язується:

4.1.1. Призначити відповідальну особу по догляду за дотриманням правил експлуатації СПТС ОБ'ЄКТА та виконанню умов даного Договору;

4.1.2. До укладення Договору надати ВИКОНАВЦЮ інформацію (назва, місцезнаходження, прізвище, посада та контактний номер телефону відповідальної особи) про суб'єкта господарювання, що здійснює технічне обслуговування УПА ОБ'ЄКТА;

4.1.3. Письмово повідомляти ВИКОНАВЦЯ про зміну відповідальної особи, її контактний телефон, зміну даних, які використовуються для передачі сигналу з УПА ОБ'ЄКТА, а також будь-яких інших відомостей, які стосуються виконання Сторонами зобов'язань згідно даного Договору не пізніше одного дня з моменту настання цих змін;

4.1.4. Контролювати обмеження доступу своїх працівників до місця підключення комунікаційних модулів, приладів або передавачів СПТС до приймально-контрольних приладів та мереж дротового зв'язку, окрім відповідальної особи ЗАМОВНИКА;

4.1.5. Під час укладення даного Договору та його дії - надавати будь-яку інформацію, що стосується СПТС ОБ'ЄКТА та відноситься до умов Договору;

4.1.6. Своєчасно здійснювати оплату послуг ВИКОНАВЦЯ згідно даного Договору.

#### 5. Права сторін

5.1. ВИКОНАВЕЦЬ має право:

5.1.1. Вимагати від ЗАМОВНИКА повного та своєчасного виконання умов даного Договору;

5.1.2. Здійснювати огляд стану СПТС, перевіряти дотримання режиму його експлуатації ЗАМОВНИКОМ.

5.2. ЗАМОВНИК має право:

5.2.1. Отримувати від ВИКОНАВЦЯ додаткові консультації з усіх питань, що стосуються експлуатації СПТС ОБ'ЄКТА;

5.2.2. Вимагати від ВИКОНАВЦЯ повного та своєчасного виконання умов даного Договору.

#### 6. Вартість послуг та порядок розрахунків

6.1. Вартість послуг згідно з даним Договором складає **234,00** грн. (двісті тридцять чотири гривні 00 копійка) в т.ч. ПДВ **39,00** грн. (тридцять дев'ять гривень 00 копійок) за один місяць виконання послуг.

6.2. Загальна сума Договору складає **2808,00** грн. (дві тисячі вісімсот вісім грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ **468,00** грн. (чотириста шістьдесят вісім гривень 00 копійок) за дванадцять місяців обслуговування.

6.3. В кінці кожного місяця Сторони підписують Акт приймання-передачі виконаних робіт, який готує ВИКОНАВЕЦЬ.

6.4. У випадку відмови ЗАМОВНИКА підписувати Акт приймання-передачі виконаних послуг, він повинен направити ВИКОНАВЦЮ протягом 3 (трьох) днів обґрунтування такої відмови в письмовій формі.

6.5. Оплата наданих послуг, виконаних згідно даного Договору, проводиться ЗАМОВНИКОМ в національній валюті України - гривні згідно рахунку ВИКОНАВЦЯ та



Акту виконаних послуг – не пізніше 10 (десяти) банківських днів від дати підписання сторонами Акту виконаних послуг та отримання ЗАМОВНИКОМ рахунку.

6.6. Розрахунок здійснюється з урахуванням вимог Постанови КМУ «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» від 9 червня 2021 року №590. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за послуги здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання ЗАМОВНИКОМ бюджетного призначення на свій реєстраційний рахунок.

6.7. Для проведення звірки розрахунків Сторони складають, у випадку такої необхідності, двосторонній акт звірки.

6.8. При зміні цінової політики на ринку України, виданні нових нормативних актів, які можуть негативно вплинути на економічну ситуацію та при дії інших чинників, вартість послуг згідно з даним Договором може бути змінена на підставі додаткової угоди про зміни, підписаною уповноваженими представниками сторін.

6.9. У випадку невмотивованої відмови ЗАМОВНИКА від прийому послуг або відсутності його відповіді протягом десяти календарних днів з дня отримання Замовником Акта приймання-передачі виконаних послуг вважається, що ЗАМОВНИК виконав послуги прийняв.

## **7. Обставини непереборної сили**

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш ніж 45 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## **8. Термін дії договору**

8.1. Даний Договір підписується Сторонами, скріплюється їх печатками та набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023р.

8.2. Відповідно до ч.3 ст.631 Цивільного кодексу України та ч.7 ст.180 Господарського кодексу України Сторони домовились, що умови, передбачені Договором, застосовуються до правовідносин що склалися між сторонами, а саме починаючи з 01.01.2023р.

## **9. Відповідальність сторін за порушення договору**

9.1. У випадку порушення зобов'язань, визначених даним Договором, винна Сторона несе відповідальність, визначену Договором та діючим законодавством України.

9.2. Порушенням умов даного Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання із порушенням умов, визначених змістом Договору.

9.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при наданні послуг за бюджетні кошти ВИКОНАВЕЦЬ сплачує ЗАМОВНИКУ штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі передбаченому частиною 2 ст.231 Господарського кодексу України, а у разі здійснення попередньої оплати ВИКОНАВЕЦЬ, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає ЗАМОВНИКУ кошти з урахуванням індексу інфляції.



9.4. ВИКОНАВЕЦЬ не несе відповідальності за збитки, заподіяні ОБ'ЄКТУ від пожежі, якщо сигнал "Тривога" не надійшов на ППС внаслідок ушкодження телефонної лінії, яка використовується для передачі сигналу з УПА ОБ'ЄКТА на ППС ВИКОНАВЦЯ, а також внаслідок відключення телефонного номеру ЗАМОВНИКА.

## 10. Порядок вирішення спорів

10.1. Усі спори, які можуть виникнути при виконанні даного Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до діючого законодавства України.

## 11. Інші умови

11.1. Даний Договір підлягає розірванню лише за взаємною згодою Сторін. Одностороння відмова Сторонами від виконання зобов'язань, визначених даним Договором, не допускається.

11.2. Даний Договір достроково припиняє свою дію:

11.2.1. За взаємною згодою Сторін;

11.2.2. У разі невиконання або неналежного виконання однією із Сторін умов даного Договору за заявою іншої Сторони. При цьому Договір вважається розірваним з дати отримання заяви про дострокове розірвання даного Договору Стороною, яка не виконувала або неналежно виконувала умови Договору, або через 10 днів після надсилання такої заяви однією Стороною іншій;

11.2.3. З інших підстав, передбачених законодавством України.

11.3. При виході з ладу приладів СПТС ОБ'ЄКТА - їх ремонт або заміна здійснюється ВИКОНАВЦЕМ за рахунок ЗАМОВНИКА, окрім випадків, коли прилади вийшли з ладу з вини ВИКОНАВЦЯ.

11.4. ВИКОНАВЕЦЬ є платником єдиного податку (3 – я група) та платником ПДВ.

11.5. ЗАМОВНИК неприбуткова організація (бюджетна організація).

11.6. Даний Договір складений в письмовому вигляді в двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

## 12. Юридичні адреси, реквізити та підписи сторін

### ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «АПС КРИВИЙ РІГ»

50036, м.Кривий Ріг, вул. Криворіжсталі, буд.4, кін.100

р/р UA963 808 050 000 000 026 008 520 535

в АТ «РайффайзенБанк АВАЛЬ» м. Київ

МФО 380805

Код 36607394

Т.409-98-51

### ЗАМОВНИК:

КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі» КМР

50081 м. Кривий Ріг,

вул. Електрозаводська, 22а

р/р UA 188 201 720 344 210 003 000 051 197

МФО 820172

Держказначейська служба України, м.Київ

ЄДРПОУ 23372336

Антон МИТРОФАНОВ

Світлана ФРОЛОВА





### КОШТОРИС

вартості місячної послуги з передачі сигналу від об'єктові системи пожежної автоматики  
до пульта централізованого спостереження (ПЦС)

м.Кривий Ріг

"02" 01 2023 р.

Найменування об'єкту (ів): КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі» КМР

Адреса об'єкту (ів): м.Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 22а

| №<br>п/п                                                                 | Перелік послуг, що виконуються                                                                                                                                         | Виконавець             |           | Кількість<br>годин | Вартість однієї<br>години, грн | Сума без<br>ПДВ |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|--------------------|--------------------------------|-----------------|
|                                                                          |                                                                                                                                                                        | Посада                 | Кількість |                    |                                |                 |
| 1                                                                        | Контроль за отриманням сигналу від ПА об'єкту до ПЦС, та передачею сигналу від ПЦС в У МНС, локалізація проблем при втраті сигналу.                                    | Інженер ПЦС            | 1         | 18,08              | 0,80                           | 14,47           |
| 2                                                                        | Контроль за станом об'єкту, при виникненні тривоги участь диспетчера в оцінці ситуації, зв'язок з відповідальною особою об'єкта, з диспетчером У МНС при необхідності. | Оператор-диспетчер ПТС | 2         | 45,21              | 0,48                           | 43,40           |
| Заробітна плата виконавців із розрахунку трудозатрат на один ПНО: (грн.) |                                                                                                                                                                        |                        |           |                    |                                | 57,86           |
|                                                                          |                                                                                                                                                                        |                        |           |                    |                                | коефіцієнт      |
| 3                                                                        | Соціальні відрахування на з/п виконавців                                                                                                                               | грн.                   |           | 0,38               |                                | 21,99           |
| 4                                                                        | Утримання будівель (аренда)                                                                                                                                            | грн.                   |           | 0,14               |                                | 8,10            |
| 5                                                                        | Прибутки                                                                                                                                                               | грн.                   |           | 0,82               |                                | 47,45           |
| 6                                                                        | Адміністративні витрати                                                                                                                                                | грн.                   |           | 1,03               |                                | 59,60           |
| Разом без ПДВ:                                                           |                                                                                                                                                                        |                        |           |                    |                                | 195,00          |
| ПДВ:                                                                     |                                                                                                                                                                        |                        |           |                    |                                | 39,00           |
| Всього з ПДВ:                                                            |                                                                                                                                                                        |                        |           |                    |                                | 234,00          |

разом по договору за 12 місяців 2808,00

Сума по даному об'єкту за дванадцять місяців 2808,00 (дві тисячі вісімсот вісім гривень 00 копійок) у т.ч. ПДВ 468,00 грн.

#### ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ "АПС-КРИВИЙ РІГ"

#### ЗАМОВНИК:

КУ «ТЦСО (НСП) в  
Покровському районі» КМР



Антон МИТРОФАНОВ



М.П.

Олена ФРОЛОВА



КОШТОРИС

вартості місячної послуги з технічного обслуговування (ТО) приладів автоматичної пожежної сигналізації (АПС)

м.Кривий Ріг

" 02 01 2023 р.

Найменування об'єкту (ів): КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі» КМР

Адреса об'єкту (ів): м.Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 22а

| №<br>п/п                                                                 | Перелік послуг, що виконуються                                                                                                                                                                                                                                                                 | Виконавець |           | Кількість<br>годин | Вартість однієї<br>години, грн | Сума без<br>ПДВ |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------------|--------------------------------|-----------------|
|                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Посада     | Кількість |                    |                                |                 |
| 1                                                                        | ТО-1- зовнішній огляд складових частин установки на відс. мех. пошкоджень, контроль робочого положення вмикачів і перемикачів, справності світлової індикації, контроль основного і резервного джерела живлення і перевірка автоматичного перемикавання живлення робочого вводу на резервного. | Інженер    | 1         | 2,67               | 20,23                          | 54,01           |
| 2                                                                        | ТО-2- в обсязі ТО-1 ; перевірка наявності і стану експлуатаційної документації та 10% експлуатаційного запасу пожежних сповіслювачів.                                                                                                                                                          | Інженер    | 2         | 0,97               | 83,46                          | 162,02          |
| Заробітна плата виконавців із розрахунку трудозатрат на один ПНО: (грн.) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |                    |                                | 216,02          |
|                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |                    | коефіцієнт                     |                 |
| 3                                                                        | Соціальні відрахування на з/п виконавців                                                                                                                                                                                                                                                       |            | грн.      |                    | 0,38                           | 82,09           |
| 4                                                                        | Утримання будівель (аренда)                                                                                                                                                                                                                                                                    |            | грн.      |                    | 0,14                           | 30,24           |
| 5                                                                        | Прибуток                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            | грн.      |                    | 0,82                           | 177,14          |
| 6                                                                        | Адміністративні витрати                                                                                                                                                                                                                                                                        |            | грн.      |                    | 1,03                           | 222,50          |
| Разом без ПДВ:                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |                    |                                | 728,00          |
| ПДВ:                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |                    |                                | 145,60          |
| Всього з ПДВ:                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |                    |                                | 873,60          |

разом по договору за 12 місяців 10483,20

Сума по даному об'єкту за дванадцять місяців. 10483,20 грн. (Десять тисяч чотириста вісімдесят три гривні 20 копійок) у т.ч. ПДВ 1747,20 грн.

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "АПС-КРИВИЙ РІГ"



Антон МИТРОФАНОВ

ЗАМОВНИК

КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі»  
КМР



Світлана ФРОЛОВА